

poř.	název pro VŘ. Jevištní technologie Reduta - 2. etapa - rekonstrukce střešy jeviště v Redutě – podpůrné technologie pro kamerový a komunikační systém	specifikace	ks.	sada	navrhované zařízení, typ, označení	cena bez DPH/ks	odhad cena bez DPH sum
	Obecná specifikace	všechna zařízení nová, splňující příslušné normy ČR					
1	PoE napáječ na kamery Hi4Vision	LAS50-57CN-RJ45 Hi-POE adaptér 60 W pro PTZ kamery	5		Hi4Vision LAS50-57CN-RJ45	3 000 Kč	15 000 Kč
2	POE switch 40W/kanál 8 portů - 1Gb		4		CISCO CBS350-8FP-2G-EU	10 530 Kč	42 120 Kč
3	POE switch 40W/kanál 24 portů - 1Gb		1		CISCO CBS350-24FP-4G-EU	21 420 Kč	21 420 Kč
4	switch 24 portů ,POE – 1Gb	vhodný pro digitální zvukový protokol DANTE	2		CISCO CBS350-24P-4G-EU	15 240 Kč	30 480 Kč
5	switch 24 portů - 1Gb, pro kontrolní síť	budget pro POE může být poloviční, než u výše uvedených zařízení	1		CISCO CBS350-24T-4G-EU	12 350 Kč	12 350 Kč
6	switch 8 portů, bez PoE		1		CISCO CBS350-8T-E-2G-EU	5 100 Kč	5 100 Kč
7	Kiloview D300 4K H.265 Decoder	nizkolatenci H265 dekoder, výstup SDI a HDMI	2		Kiloview D300	17 500 Kč	35 000 Kč
8	počítač pro kontrolní síť	Počítač alespoň 4.4 GHz, UHD Graphics, RAM 16GB DDR4, SSD 512 GB, Bez mechaniky, Wi-Fi, HDMI a DisplayPort, 4x USB 3.2, 2x USB 2.0, typ skříně: Micro Tower, myš a klávesnice, Windows 11 Pro	1		Dell Optiplex 3000 MFF	14 000 Kč	14 000 Kč
9	Motorola PMLN6598A	Stolní nabíječ (MUC) pro 6 vysílaček CP Commercial DP1400	1		Motorola PMLN6598A	12 993 Kč	12 993 Kč
10	PTZ kamera nad jeviště s rybím okem	kompatibilní s PTZ Lumens, šířka alespoň 72"	1		Lumens VC-R30 Black	35 000 Kč	35 000 Kč
11	nizkolatenci SDI kamera na dirigenta	černá včetně 1 ks držáku	2		Safranworks FocalSHOT UltraLatency	19 500 Kč	39 000 Kč
12	Blackmagic Design Micro Converter HDMI to SDI 3G		3		Blackmagic Design Micro Converter HDMI to SDI 3G	1 820 Kč	5 460 Kč
13	SDI monitor 23"	s držákem na čelo balkon (2 vstupy), nizkolatenci	2		Liliput BM230-4KS 23" 4K HDMI Carry-On Broadcast Monitor With SDI, HDR And 3D LUTS	33 600 Kč	67 200 Kč
14	SDI monitor 20-22"	černý, s možností postavení na stůl, nebo s možností zavěšení	2		Liliput PVM220S 21.5 inch Live Stream quad split multi view monitor	20 540 Kč	41 080 Kč
15	Rozbočovač 5out SDI z jednoho IN SDI		1		Mini Converter - SDI Distribution 4K BLACKMAGIC DESIGN	8 100 Kč	8 100 Kč
16	Kabely SDI 3G 4K	barva černá, včetně kletu 4ks 2m 4ks 5m 2ks 10m 2ks 20m 2ks 30m 2ks 50m	1		Zakázková výroba	20 000 Kč	20 000 Kč
17	AV Dante - sender/receiver souprava	schopnost embedovat HDMI 7.1 audio	1		Bolin Technology D20H-S a D10H	114 750 Kč	114 750 Kč
18	mikrofon náhradní RTS MCP-80-0		2		RTS MCP-90-0 mikrofon krátký	4 754 Kč	9 508 Kč
19	bečpack RTS Roameo TR-1800	včetně 1ks sluchávkové soupravy	1		RTS TR-1600 + RTS PH-88R5	51 300 Kč	51 300 Kč
20	rackový stojan speciální, typ 1	zakázková výroba, rack pro inspece se skříňkou a odkládacími prostranami, výsuvnou polici a plynu nastavitelným LED osvětlením VVV - obalový materiál MDFS probraný černá (Sonae Arauco), ocelová konstrukce. Nutné přesné doměření a konzultace se zadavatelem, 4 kola (2ks s brzdou)	1		Zakázková výroba	60 000 Kč	60 000 Kč
21	rackový stojan speciální, typ 2	zakázková výroba, rack pro inspece bez skřínky s výsuvnou polici, na speciálních nohou pro možnost vožení odpružených Hard Cases a plynu nastavitelným LED osvětlením VVV - obalový materiál MDFS probraný černá (Sonae Arauco), ocelová konstrukce. Nutné přesné doměření a konzultace se zadavatelem, 4 kola (2ks s brzdou)	1		Zakázková výroba	50 000 Kč	50 000 Kč
22	velkoformátové motorové projekční plátno	rozměr 700x500/700x500 cm - mat white, 60 cm černý pruh, s bočním vedením, určené pro provoz kulturních zařízení, v prostředí s požadavky § 17 OGUUV (dříve BGUV C1) A DIN 66950-4	1		JT Motors Rollo JumboTabTension DGVV Light 700x500	209 354 Kč	209 354 Kč
23	krycí konstrukce pro plátno	speciální konstrukce pro uchycení projekčního plátna dle bodu 22, včetně krycí dle vizuálního vzoru rástru akustického zrcadla orchestřiště, nutná konzultace se zadavatelem, nebo s jiným odborným designérem	1		Zakázková výroba	50 000 Kč	50 000 Kč
24	Verlinde Stagemaker SR1	dovolená nosnost 250kg, doplnění do plánu se stávajícím kusem	1		Verlinde Stagemaker SR1	57 565 Kč	57 565 Kč
25	montážní práce plátna a krycího rámu	včetně potřebných technických prostředků	1		Montáž, instalace, manipulace, lešení, doprava - plátno a krycí konstrukce	91 000 Kč	91 000 Kč
26	zapojení a konfigurace, montážní práce, kabelová instalace	konfigurace a nastavení switchů se stávajícím kamerovým systémem (noční práce, max 12hodin), instalační práce rozvodu kabelů SDI orchestřiště, kvestop a lávky 4K 3G oca 150-200m, odhad 3 dny 2osoby, nastavení switchů a dodávaných zařízení	1		Montáž, instalace, manipulace, konfigurace, doprava - IT a AV technologie	81 600 Kč	81 600 Kč

1 179 900 Kč